
Minioren clubmeet deel 2 
DZ&PC Drachten 
Drachten 9-10-2021 

Minioren Club Meet deel 2 - zaterdag 9 oktober 2021 om 17:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:30u 

1. 4x50m wisselslag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. HZ&PC Heerenveen  

2. Dz&Pc  

3. Orca  

2. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Jorick Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201000403)  

2. Yorre van der Wal (HZ&PC Heerenveen, 201000017)  

3. Roel Meijer (HZ&PC Heerenveen, 201000161)  

4. Stijn Dijkstra (Dz&Pc, 201000279)  

5. Kasper Lubbers (Orca, 201100025)  

6. Robin Mintjes (Dz&Pc, 201000957)  

7. Mattias Stolk (HZ&PC Heerenveen, 201000525)  

8. Luuk de Voogd (SG. Bolsward-Workum, 201000055)  

8. Timo Vuist (HZ&PC Heerenveen, 201101245)  

10. Ingmar Bouwhuis (SG. Bolsward-Workum, 201001199)  

11. Timo van de Pavoordt (Orca, 201100205)  

12. Tycho Wienbelt (De Vikings, 201001397)  

DIS. Rinze Bruins Slot (SG. Bolsward-Workum, 201100335)  

DIS. Luca Karsten Schüler (HZ&PC Heerenveen, 201101451)  

3. 100m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Lobke Hempenius (HZ&PC Heerenveen, 201100522)  

03:23.99
Roan Krikke 2012 50m 00:53.47 53,47
Emma Cimic 2013 200m 03:23.99 150,52

03:40.48
Emma Mintjes 2012 50m 00:53.79 53,79
Djurre Bosma 2014 200m 03:40.48 166,69

03:47.46
Ids Douma 2012 50m 00:57.16 57,16
Ruben Lubbers 2013 200m 03:47.46 170,30

01:23.85
50m 00:40.44 40,44      

01:26.38

01:26.82
50m 00:42.30 42,30      

01:27.61
50m 00:42.61 42,61      

01:28.92
50m 00:43.89 43,89      

01:30.74
50m 00:44.84 44,84      

01:34.00
50m 00:45.79 45,79      

01:37.98
50m 00:48.05 48,05      

01:37.98
50m 00:48.66 48,66      

01:40.90
50m 00:49.64 49,64      

01:42.19
50m 00:48.58 48,58      

01:45.93
50m 00:51.57 51,57      

00:00.00

00:00.00

01:21.59



2. Amila Mustafic (Dz&Pc, 201200026)  

3. Wyneke Edou van der Heide (de Granaet, 201100028)  

4. Lana Noordenbos (Orca, 201100958)  

5. Julissa Veenstra (De Vikings, 201100840)  

6. Kyara Balt (De Vikings, 201100306)  

7. Hanna Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201100586)  

8. Zoe Schurer (SG. Bolsward-Workum, 201100726)  

9. Femke van der Veen (Orca, 201100962)  

10. Jildou Blom (de Granaet, 201100760)  

11. Evy Anna Nijdam (Orca, 201100834)  

12. Lieke van Huis (Zcnf'34, 201101184)  

13. Danne-Bo Eghuizen (HZ&PC Heerenveen, 201100588)  

14. Marije Zijlstra (SG. Bolsward-Workum, 201100728)  

15. Jasmijn Berghout (Zcnf'34, 201100836)  

16. Famke Douma (Orca, 201100774)  

17. Famke Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201101920)  

18. Rixt Loots (HZ&PC Heerenveen, 201100592)  

19. Rowena Bons (Orca, 201100960)  

20. Adriana Lenis (Dz&Pc, 201100332)  

DIS. Emma Langenberg (Orca, 201100776)  

4. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Jelmar Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201200329)  

2. Skylar de Leeuw (SG. Bolsward-Workum, 201200277)  

3. Roan Krikke (HZ&PC Heerenveen, 201200501)  

4. Ids Douma (Orca, 201200155)  

5. Fedde Jelsma (Dz&Pc, 201400047)  

6. Kristian Lubbers (Orca, 201300081)  

7. Thijs Scholtens Ausma (Zcnf'34, 201300039)  

50m 00:38.83 38,83      

01:23.55
50m 00:38.45 38,45      

01:25.04

01:32.72
50m 00:43.18 43,18      

01:33.25
50m 00:41.46 41,46      

01:35.34
50m 00:44.08 44,08      

01:35.51
50m 00:43.66 43,66      

01:36.72
50m 00:44.31 44,31      

01:37.80
50m 00:44.99 44,99      

01:38.08
50m 00:45.45 45,45      

01:38.98
50m 00:45.84 45,84      

01:42.13
50m 00:46.11 46,11      

01:42.22

01:48.33
50m 00:49.64 49,64      

01:49.54
50m 00:45.48 45,48      

01:57.17
50m 00:50.23 50,23      

02:03.43
50m 00:52.80 52,80      

02:04.18
50m 00:58.97 58,97      

02:05.12
50m 00:58.87 58,87      

02:45.09

00:00.00

00:42.94

00:50.50

00:50.73

00:59.51

01:03.31

01:03.57

01:08.24



8. Djurre Bosma (Dz&Pc, 201400045)  

DIS. Stefan Pestman (de Granaet, 201200143)  

DIS. Ruben Lubbers (Orca, 201300083)  

5. 100m wisselslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Emma Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201300374)  

2. Emma Mintjes (Dz&Pc, 201200216)  

3. Esmee Tuintjer (Orca, 201300084)  

4. Marit Vuist (HZ&PC Heerenveen, 201300530)  

5. Fardau Loots (HZ&PC Heerenveen, 201300376)  

DIS. Syll Rinsma (Orca, 201200798)  

DIS. Fenna Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201200890)  

6. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Kasper Lubbers (Orca, 201100025)  

2. Yorre van der Wal (HZ&PC Heerenveen, 201000017)  

3. Mattias Stolk (HZ&PC Heerenveen, 201000525)  

4. Robin Mintjes (Dz&Pc, 201000957)  

5. Stijn Dijkstra (Dz&Pc, 201000279)  

6. Timo Vuist (HZ&PC Heerenveen, 201101245)  

7. Roel Meijer (HZ&PC Heerenveen, 201000161)  

8. Thymen Klaas Wiersma (SG. Bolsward-Workum, 201101331)  

9. Luca Karsten Schüler (HZ&PC Heerenveen, 201101451)  

10. Timo van de Pavoordt (Orca, 201100205)  

11. Jens Hooghiemstra (SG. Bolsward-Workum, 201100159)  

12. Jesse Spoelstra (Zcnf'34, 201101141)  

DIS. Tycho Wienbelt (De Vikings, 201001397)  

7. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Hanna Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201100586)  

2. Julissa Veenstra (De Vikings, 201100840)  

3. Kyara Balt (De Vikings, 201100306)  

4. Evy Anna Nijdam (Orca, 201100834)  

01:17.57

00:00.00

00:00.00

01:53.31

01:56.18
50m 00:55.44 55,44      

01:56.59
50m 00:58.13 58,13      

02:05.52
50m 01:02.85 62,85      

02:14.18
50m 01:05.09 65,09      

00:00.00

00:00.00

01:37.63
50m 00:47.01 47,01      

01:39.83

01:41.49
50m 00:48.51 48,51      

01:45.47
50m 00:52.47 52,47      

01:46.81
50m 00:51.00 51,00      

01:53.96

01:54.67
50m 00:55.72 55,72      

01:59.01
50m 00:56.09 56,09      

02:00.85
50m 00:56.33 56,33      

02:01.40
50m 00:56.83 56,83      

02:18.33
50m 01:03.95 63,95      

02:25.75
50m 01:07.67 67,67      

00:00.00

00:50.56

00:53.31

00:56.05

00:58.71



5. Zoe Schurer (SG. Bolsward-Workum, 201100726)  

6. Jildou Blom (de Granaet, 201100760)  

7. Famke Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201101920)  

8. Marije Zijlstra (SG. Bolsward-Workum, 201100728)  

DIS. Wyneke Edou van der Heide (de Granaet, 201100028)  

DIS. Famke Douma (Orca, 201100774)  

DIS. Adriana Lenis (Dz&Pc, 201100332)  

8. 4x50m rugslag  
9 - 11 jaar  

1. HZ&PC Heerenveen  

2. HZ&PC Heerenveen  

3. SG. Bolsward-Workum  

DIS. Orca  

9. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Jelmar Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201200329)  

2. Stefan Pestman (de Granaet, 201200143)  

3. Skylar de Leeuw (SG. Bolsward-Workum, 201200277)  

4. Roan Krikke (HZ&PC Heerenveen, 201200501)  

5. Ids Douma (Orca, 201200155)  

6. Fedde Jelsma (Dz&Pc, 201400047)  

7. Djurre Bosma (Dz&Pc, 201400045)  

8. Kristian Lubbers (Orca, 201300081)  

9. Thijs Scholtens Ausma (Zcnf'34, 201300039)  

10. Ruben Lubbers (Orca, 201300083)  

10. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Amila Mustafic (Dz&Pc, 201200026)  

2. Emma Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201300374)  

2. Emma Mintjes (Dz&Pc, 201200216)  

4. Syll Rinsma (Orca, 201200798)  

5. Esmee Tuintjer (Orca, 201300084)  

01:00.95

01:07.76

01:08.88

01:11.32

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:52.44
Yorre van der Wal 2010 50m 00:41.17 41,17
Hanna Cimic 2011 200m 02:52.44 131,27

03:31.82
Timo Vuist 2011 50m 00:47.55 47,55
Danne-Bo Eghuizen 2011 200m 03:31.82 164,27

03:48.01
Luuk de Voogd 2010 50m 00:49.31 49,31
Zoe Schurer 2011 200m 03:48.01 178,70

00:00.00
Timo van de Pavoordt 2011 200m 00:00.00 0,00

01:22.48
50m 00:37.95 37,95      

01:34.80
50m 00:44.87 44,87      

01:39.10
50m 00:45.64 45,64      

01:49.48
50m 00:50.35 50,35      

01:58.41
50m 00:56.54 56,54      

02:03.54

02:16.88

02:23.80

02:28.03
50m 01:07.15 67,15      

02:31.39
50m 01:09.76 69,76      

00:39.40

00:41.94

00:41.94

00:46.73

00:47.05



6. Marit Vuist (HZ&PC Heerenveen, 201300530)  

7. Fenna Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201200890)  

8. Femke De Vries (De Vikings, 201200202)  

9. Fardau Loots (HZ&PC Heerenveen, 201300376)  

10. Fenna van Huis (Zcnf'34, 201300674)  

11. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Jorick Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201000403)  

2. Roel Meijer (HZ&PC Heerenveen, 201000161)  

3. Stijn Dijkstra (Dz&Pc, 201000279)  

4. Robin Mintjes (Dz&Pc, 201000957)  

5. Kasper Lubbers (Orca, 201100025)  

5. Mattias Stolk (HZ&PC Heerenveen, 201000525)  

7. Tycho Wienbelt (De Vikings, 201001397)  

8. Rinze Bruins Slot (SG. Bolsward-Workum, 201100335)  

9. Timo Vuist (HZ&PC Heerenveen, 201101245)  

10. Luca Karsten Schüler (HZ&PC Heerenveen, 201101451)  

11. Timo van de Pavoordt (Orca, 201100205)  

12. Ingmar Bouwhuis (SG. Bolsward-Workum, 201001199)  

13. Jurjen Spijksma (SG. Bolsward-Workum, 201000151)  

14. Jesse Spoelstra (Zcnf'34, 201101141)  

12. 100m wisselslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Lobke Hempenius (HZ&PC Heerenveen, 201100522)  

2. Wyneke Edou van der Heide (de Granaet, 201100028)  

3. Julissa Veenstra (De Vikings, 201100840)  

4. Lana Noordenbos (Orca, 201100958)  

5. Kyara Balt (De Vikings, 201100306)  

6. Femke van der Veen (Orca, 201100962)  

7. Jildou Blom (de Granaet, 201100760)  

8. Evy Anna Nijdam (Orca, 201100834)  

9. Danne-Bo Eghuizen (HZ&PC Heerenveen, 201100588)  

10. Jasmijn Berghout (Zcnf'34, 201100836)  

11. Lieke van Huis (Zcnf'34, 201101184)  

12. Zoe Schurer (SG. Bolsward-Workum, 201100726)  

13. Famke Douma (Orca, 201100774)  

14. Famke Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201101920)  

15. Emma Langenberg (Orca, 201100776)  

16. Rixt Loots (HZ&PC Heerenveen, 201100592)  

00:49.30

00:54.43

00:54.95

00:58.94

01:03.07

00:33.30

00:33.72

00:34.64

00:37.30

00:37.38

00:37.38

00:39.22

00:40.82

00:41.60

00:41.62

00:43.10

00:45.44

00:49.43

01:08.46

01:30.68

01:40.36

01:44.49

01:48.05

01:49.35

01:54.58

01:55.84

01:57.67

01:57.77

01:58.25

02:00.51
50m 01:01.63 61,63      

02:02.48

02:06.19

02:06.24

02:06.91

02:08.04



17. Marije Zijlstra (SG. Bolsward-Workum, 201100728)  

18. Rowena Bons (Orca, 201100960)  

19. Adriana Lenis (Dz&Pc, 201100332)  

DIS. Amila Mustafic (Dz&Pc, 201200026)  

13. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Jelmar Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201200329)  

2. Stefan Pestman (de Granaet, 201200143)  

3. Roan Krikke (HZ&PC Heerenveen, 201200501)  

4. Ids Douma (Orca, 201200155)  

14. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Esmee Tuintjer (Orca, 201300084)  

2. Syll Rinsma (Orca, 201200798)  

3. Emma Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201300374)  

3. Emma Mintjes (Dz&Pc, 201200216)  

5. Marit Vuist (HZ&PC Heerenveen, 201300530)  

6. Fenna van Huis (Zcnf'34, 201300674)  

7. Femke De Vries (De Vikings, 201200202)  

8. Fenna Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201200890)  

8. Fardau Loots (HZ&PC Heerenveen, 201300376)  

15. 4x50m vrije slag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. HZ&PC Heerenveen  

2. SG. Bolsward-Workum  

16. 4x50m wisselslag dames  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. HZ&PC Heerenveen  

2. De Vikings  

3. Orca  

4. Zcnf'34  

5. HZ&PC Heerenveen  

02:11.37

02:16.43

02:59.96

00:00.00

00:45.18

00:57.94

01:08.53

01:20.99

00:55.82

00:56.84

01:01.73

01:01.73

01:02.66

01:06.19

01:06.44

01:07.31

01:07.31

02:21.00
Jorick Johannes 2010 50m 00:33.39 33,39
Yorre van der Wal 2010 200m 02:21.00 107,61

03:19.75
Ingmar Bouwhuis 2010 50m 00:46.49 46,49
Jens Hooghiemstra 2011 200m 03:19.75 153,26

03:16.39
Hanna Cimic 2011 50m 00:52.10 52,10
Lobke Hempenius 2011 200m 03:16.39 144,29

03:24.65
Julissa Veenstra 2011 50m 00:51.08 51,08
Kyara Balt 2011 200m 03:24.65 153,57

03:37.04
Lana Noordenbos 2011 50m 00:49.57 49,57
Femke van der Veen 2011 200m 03:37.04 167,47

03:47.54
Lieke van Huis 2011 50m 00:54.60 54,60
Jasmijn Berghout 2011 200m 03:47.54 172,94

04:12.07
Danne-Bo Eghuizen 2011 50m 00:58.78 58,78
Rixt Loots 2011 200m 04:12.07 193,29


